
UCHWAŁA NR 96/IX/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2024 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.), oraz art. 263 ust 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.), Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wykaz wydatków umieszczonych w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2024 rok, 
które nie wygasają z upływem roku 2024 wraz z ostatecznym terminem ich dokonania i planem 
finansowym tych wydatków,  zgodnie załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 941B2276-5191-4CD0-BDF4-6634B817638B. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2024 wraz z ostatecznym terminem ich 

dokonania i planem finansowym tych wydatków 

 

L.p. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan W tym Ostateczny 

termin 

wykonania 

wydatku 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

1. 

 

010 01043 6050 Projekt i budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej 

w Czarnowie (400033) 

 

328 500,00 328 500,00   

30.06.2025 

2. 

 

010 01044 6050 Projekt i budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej 

w Czarnowie (400033) 

 

361 500,00 361 500,00   

30.06.2025 

 

3. 

 

010 01044 6050 Rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej 

na terenie 6 wsi (400039) 

50 184,00 50 184,00   

30.06.2025 

 

4. 

 

600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 

gminnych (200071) 

795 627,86  795 627,86  

30.06.2025 

 

5. 

 

600 60017 4270 Bieżące utrzymanie dróg 

wewnętrznych (200075) 

400 000,00  400 000,00  

30.06.2025 

 

6. 

 

600 60016 4300 Nadzory inwestorskie (200085) 26 753,15  26 753,15  

30.06.2025 

 

7. 

 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy 

Uzdrowiskowej wraz z 

infrastrukturą (400069) 

1 237 564,31 1 237 564,31   

30.06.2025 

 

8. 

 

801 80101 6050 Przebudowa boiska przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 (400163) 

422 117,15 422 117,15   

30.06.2025 

 

9. 710 71012 4300 

 

Wykonanie opracowania 

geodezyjnego dotycząca działki 

228 obręb 0021 Słomczyn o 

powierzchni 0,38 ha. 

4 182  4 182 30.06.2025 

 

Razem 

 

 

3 626 428,47 

 

2 399 865,46 

 

1 226 563,01 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 96/IX/11/2024
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 941B2276-5191-4CD0-BDF4-6634B817638B. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
 

do Uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie ustalenia wykazu wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 oraz ustalenia planu finansowego tych 

wydatków 

 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2024 wymieniono 9 zadań 
budżetowych z ostatecznymi terminami dokonania ich realizacji przypadającym na 30 czerwca 
2025 roku. Na wszystkie wykazane zadania umowy z wykonawcami są już podpisane, jednak 
uwarunkowania zawarte w umowach dotyczące ich całkowitego rozliczenia nie są możliwe do 
zrealizowania do 31 grudnia 2024 roku.  
 

 

Id: 941B2276-5191-4CD0-BDF4-6634B817638B. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 96/IX/11/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 1
	Uzasadnienie


